
Lamborghini Huracan Super Trofeo EVO

Motor:
Konfigurace:                 uprostřed uložený desetiválec s úhlem válců 90°
Objem:                         5204 ccm
Výkon:                          620 koní při 8250 ot.
Točivý moment:           570 Nm při 6500 ot.
Převodovka:                 šestistupňová sekvenční převodovka XTrac

Podvozek:
Pohon:                         zadní kola
Brzdy:                           ocelové kotoučové, Brembo
Pneumatiky:                 305/660-18 vpředu, 315/680-18 vzadu 
Zavěšení:                      plně nastavitelné stabilizátory, dvousměrné nastavitelné tlumiče Ohlins

Rozměry a hmotnost:
Rozvor:                         2620 mm
Hmotnost:                     1270 kg

Lamborghini Huracan Super Trofeo EVO se na okruhu poprvé
představí na jaře 2018!

Nejvýznamnější modernizací pro Lamborghini Huracan Super Trofeo EVO je přepracovaná aerodynamika.
Lamborghini ve spolupráci s Dallarou vyvinulo nový karbonový bodykit, jenž snižuje odpor vzduchu
a výrazně zlepšuje přítlak. Jako i ostatní části karoserie včetně zadního spoileru, blatníků a kapoty byly
přepracovány pro lepší vedení vzduchu ve vysokých rychlostech. Díky tomu získal závodní Huracán více
kýženého přítlaku a rovněž se inženýrům Lamborghini podařilo zajistit přísun vyššího množství chladného
vzduchu pro efektivnější chlazení motoru, převodovky a kabiny vozu. To jistě ocení řidič, který si během
závodu se 620 koňmi na zadní nápravě jistě prožije nejednu „horkou chvilku“. Pomoci mu může nový
systém nastavení ABS v deseti úrovních citlivosti. 

Důležitou novinkou je bezpečnostní střešní díl, který usnadní záchranu řidiče z havarovaného vozu. 


